
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області  

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 

 
від 05 жовтня 2018 року         № 59-р 
 
Про попередження працівників  
КЗ «Степнянський сільський будинок культури»  
Слобожанської селищної ради 
та КЗ «Слобожанська селищна бібліотека» 
Слобожанської селищної ради 
про реорганізацію та зміни в структурі  
 

У зв’язку із прийняттям рішення 32 сесії VII скликання селищної ради 
від 27.09.2018 року № 1557 «Про реорганізацію, шляхом приєднання комунального закладу 
«Степнянський будинок культури» Слобожанської селищної ради та комунального закладу 
«Слобожанська селищна бібліотека» Слобожанської селищної ради до комунального закладу 
«Центр культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської селищної ради», з метою 
забезпечення трудових відносин та прав працівників, на підставі законів України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» і «Про культуру», Кодексу законів про працю 
України та рішення 32 сесії VII скликання селищної ради від 27.09.2018 року №1559 
«Про затвердження структури комунального закладу «Центр культури та дозвілля 
«Слобожанський» Слобожанської селищної ради у новій редакції» 
 
НАКАЗУЮ: 

1. Попередити працівників комунального закладу «Степнянський сільський будинок 
культури» Слобожанської селищної ради та комунального закладу «Слобожанська селищна 
бібліотека» Слобожанської селищної ради про реорганізацію, вивільнення працівників 
та зміни у структурі. 

2. Начальнику відділу культури, національностей та релігій виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради (Гамасенко) ознайомити з цим розпорядженням під особистий 
підпис працівників комунального закладу «Степнянський сільський будинок культури» 
Слобожанської селищної ради та комунального закладу «Слобожанська селищна бібліотека» 
Слобожанської селищної (додається). 

3. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності – головного 
бухгалтера (Луценко) протягом дії цього попередження здійснювати нарахування та виплату 
всіх належних коштів працівникам комунального закладу «Степнянський сільський будинок 
культури» Слобожанської селищної ради та комунального закладу «Слобожанська селищна 
бібліотека» Слобожанської селищної відповідно до чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 
В.О.СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ        Л.ЛАГОДА 
 



Додаток 
до розпорядження  
селищного голови 
від 05.10.2018 року № 59-р 

 
ПЕРЕЛІК  

особистого ознайомлення  
 

із розпорядженням селищного голови  від 05.10.2018 року № 59-к 
працівників комунального закладу «Степнянський сільський будинок культури»  

Слобожанської селищної ради  
та комунального закладу «Слобожанська селищна бібліотека»  

Слобожанської селищної ради 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові працівника 

Посада  Дата 
ознайомлення  

Особистий 
підпис 

1. РИБАЛКО  
Мирослава Петрівна 

директор комунального 
закладу «Степнянський 
сільський будинок культури» 
Слобожанської селищної ради 

  

2. БОРОДАВКА  
Сніжана Володимирівна 

виконуюча обов’язки 
завідувача КЗ «Слобожанська 
селищна бібліотека» 
Слобожанської селищної ради 

  

3. КАЗЬМІНА 
Валентина Миколаївна 

художній керівник 
комунального закладу 
«Степнянський сільський 
Будинок культури» 
Слобожанської селищної ради 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Директору комунального закладу  
«Степнянський сільський будинок культури»  
Слобожанської селищної ради 

 
РИБАЛКО 
Мирославі Петрівні 

 
 
 

ПОПЕРЕДЖЕННЯ 
 

На підставі рішення 32 сесії VII скликання селищної ради від 27.09.2018 року № 1557 
«Про реорганізацію, шляхом приєднання комунального закладу «Степнянський будинок 
культури» Слобожанської селищної ради та комунального закладу «Слобожанська селищна 
бібліотека» Слобожанської селищної ради до комунального закладу «Центр культури 
та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської селищної ради» та рішення 32 сесії VII 
скликання селищної ради від 27.09.2018 року №1559 «Про затвердження структури 
комунального закладу «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської 
селищної ради у новій редакції» буде здійснено реорганізацію, шляхом приєднання 
комунального закладу «Степнянський будинок культури» Слобожанської селищної ради 
та комунального закладу «Слобожанська селищна бібліотека» Слобожанської селищної ради 
до комунального закладу «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської 
селищної ради», у зв’язку з цим будуть внесені зміни до структури. 

Відповідно до вищезазначеного пункту, у зв’язку із реорганізацією буде припинено 
діяльність юридичної особи комунального закладу «Степнянський будинок культури» 
Слобожанської селищної ради. 

Відповідно до Кодексу законів про працю України попереджаємо Вас про звільнення 
із займаної посади, одночасно з цим, пропонуємо Вам переведення на посаду завідувача 
будинку культури села Степове з оплатою згідно зі штатним розписом. 

У разі Вашої згоди на переведення просимо надати на ім’я селищного голови 
письмову заяву. 
 
 
 
 
 
Селищний голова    ___________________  І.М. Камінський 
 
 
 
 
З попередженням ознайомлена 
 
«_____» _______2018 року  ____________________  М.П. Рибалко 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Виконуючій обов’язки завідувача  
комунального закладу «Слобожанська селищна бібліотека»  
Слобожанської селищної ради 
 
БОРОДАВЦІ 
Сніжані Володимирівні 

 
 
 
 

ПОПЕРЕДЖЕННЯ 
 

На підставі рішення 32 сесії VII скликання селищної ради від 27.09.2018 року № 1557 
«Про реорганізацію, шляхом приєднання комунального закладу «Степнянський будинок 
культури» Слобожанської селищної ради та комунального закладу «Слобожанська селищна 
бібліотека» Слобожанської селищної ради до комунального закладу «Центр культури 
та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської селищної ради» та рішення 32 сесії VII 
скликання селищної ради від 27.09.2018 року №1559 «Про затвердження структури 
комунального закладу «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської 
селищної ради у новій редакції» буде здійснено реорганізацію, шляхом приєднання 
комунального закладу «Степнянський будинок культури» Слобожанської селищної ради 
та комунального закладу «Слобожанська селищна бібліотека» Слобожанської селищної ради 
до комунального закладу «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської 
селищної ради», у зв’язку з цим будуть внесені зміни до структури. 

Відповідно до вищезазначеного пункту, у зв’язку із реорганізацією буде припинено 
діяльність юридичної особи комунального закладу «Слобожанська селищна бібліотека» 
Слобожанської селищної ради. 

Відповідно до Кодексу законів про працю України попереджаємо Вас про звільнення 
із займаної посади, одночасно з цим, пропонуємо Вам переведення на посаду завідувача 
Бібліотеки села Степове згідно зі штатним розписом. 

У разі Вашої згоди на переведення просимо надати на ім’я селищного голови 
письмову заяву. 
 
 
 
 
 
Селищний голова    ___________________   І.М. Камінський 
 
 
 
 
З попередженням ознайомлена 
 
«_____» _______2018 року  ____________________   С.В. Бородавка 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Художньому керівнику  
комунального закладу «Степнянський сільський Будинок культури»  
Слобожанської селищної ради 
 
 
КАЗЬМІНІЙ  
Валентині Миколаївні 

 
 
 
 

ПОПЕРЕДЖЕННЯ 
 

На підставі рішення 32 сесії VII скликання селищної ради від 27.09.2018 року № 1557 
«Про реорганізацію, шляхом приєднання комунального закладу «Степнянський будинок 
культури» Слобожанської селищної ради та комунального закладу «Слобожанська селищна 
бібліотека» Слобожанської селищної ради до комунального закладу «Центр культури 
та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської селищної ради» та рішення 32 сесії VII 
скликання селищної ради від 27.09.2018 року №1559 «Про затвердження структури 
комунального закладу «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської 
селищної ради у новій редакції» буде здійснено реорганізацію, шляхом приєднання 
комунального закладу «Степнянський будинок культури» Слобожанської селищної ради 
та комунального закладу «Слобожанська селищна бібліотека» Слобожанської селищної ради 
до комунального закладу «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської 
селищної ради», у зв’язку з цим будуть внесені зміни до структури. 

Відповідно до вищезазначеного пункту, у зв’язку із реорганізацією буде припинено 
діяльність юридичної особи комунального закладу «Степнянський будинок культури» 
Слобожанської селищної ради. 

Відповідно до Кодексу законів про працю України попереджаємо Вас про звільнення 
із займаної посади, яка не передбачена у майбутньому штатному розписі, одночасно з цим, 
пропонуємо Вам переведення на посаду керівника гуртка на 0,5 ставки з оплатою згідно 
зі штатним розписом. 

У разі Вашої згоди на переведення просимо надати на ім’я селищного голови 
письмову заяву. 
 
 
 
Селищний голова    ___________________  І.М. Камінський 
 
 
З попередженням ознайомлена 
 
«_____» _______2018 року  ____________________  В.М.Казьміна 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



